
Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Période de validité PÉRIODE SCOLAIRE

MOLAY-LITTRY / Collège 12:30 17:05

MOLAY-LITTRY / Les Petits Carreaux 12:37 17:12

MONTFIQUET / L’Embranchement 12:40 17:15

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon La Bissonnerie 12:44 17:19

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon Eglise 12:45 17:20

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon Hardy 12:48 17:23

LE TRONQUAY / La Commune 12:50 17:25

LE TRONQUAY / La Tuilerie 12:51 17:26

NORON-LA-POTERIE / Noron-la-Poterie 12:55 17:30

LA LIGNE 1143 NE FONCTIONNE QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE. 
Elle est destinée à assurer, durant cette période,  
un service complémentaire aux services de la ligne régulière.
Elle n’est pas uniquement réservée aux élèves,  
elle est accessible à tous les clients.  

Lundi au vendredi

Période de validité PÉRIODE SCOLAIRE

NORON-LA-POTERIE / Noron-la-Poterie 08:00

LE TRONQUAY / La Tuilerie 08:02

LE TRONQUAY / La Commune 08:04

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon Hardy 08:06

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon Eglise 08:08

BALLEROY-SUR-DROME / Vaubadon La Bissonnerie 08:11

MONTFIQUET / L’Embranchement 08:15

MOLAY-LITTRY / Les Petits Carreaux 08:18

MOLAY-LITTRY / Collège 08:24

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr
www.normandie.fr

NORON LA POTERIE
MOLAY LITTRY

HORAIRES VALABLES DU 1er SEPTEMBRE 2022 AU 08 JUILLET 2023 INCLUS*
*Horaires susceptibles d’être modifiés au 18 décembre 2022.

1143 est le nouveau numéro de la ligne 273 depuis le 1er septembre 20221143

LIGNE

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

NOËL Du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 02 janvier 2023 inclus

HIVER Du dimanche 12 au dimanche 26 février 2023 inclus

PRINTEMPS Du dimanche 16 avril au lundi 1er mai 2023 inclus
PONT DE 
L’ASCENSION

Le vendredi 19 mai 2023, le réseau circulera selon les horaires 
des petites vacances scolaires


